http://seub.or.th/index.php?option=com_content&view=article&id=1962:download&-

catid=108:download-&Itemid=138

บัณฑูร ล่ำาซำา, งานสัมมนา “รักษ์ป่าน่าน” ครั้งที่ 3 พ.ศ. 2560

http://thaipublica.org/2017/03/rak-pa-nan-3/

Thai Reform, 4 กุมภาพันธ์ 2560 คนหิวป่าหาย ณ “น่าน” เมื่อความยากจน คือปัญหา

https://www.isranews.org/thaireform-other-news/53730-nan-53730.html

สำานักงานสถิติแห่งชาติ, สบายดีเมืองน่าน, สำารวจน่านผ่านข้อมูลความก้าวหน้าในมิติต่างๆ เพื่อสร้างเมือง